Sitzungen des Abwasserverbandes Raumschaft Lahr am 17.12.2024

Die nächsten Sitzungen des Abwasserverbandes Raumschaft Lahr finden am

Dienstag, 17.12.2024, 17:00 Uhr

im Sitzungszimmer des Betriebsgebäudes der Verbandskläranlage im Limbruchweg 14 in 77933 Lahr statt.

ÖFFENTLICHE SITZUNG

- I. Beratungs- und Beschlussangelegenheiten
- Haushaltsplan des Abwasserverbandes Raumschaft Lahr für das Haushaltsjahr 2025
- 2. Neuregelung der umsatzsteuerlichen Unternehmereigenschaft der juristischen Personen des öffentlichen Rechts
- 3. Änderung der Satzung des Abwasserverband Raumschaft Lahr Anpassung der finanziellen Zuständigkeiten

II. Offenlegungsverfahren

Niederschrift über die öffentliche Sitzung der Verbandsversammlung am 24.07.2024

Öffentlicher Anschlag Bürgermeisteramt

Lahr/Schwarzwald

Anzuschlagen am: 10.12.2024 gez. Markus Ibert

Abzunehmen am: 18.12.2024 Verbandsvorsitzender

F.d.R.